3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

CLASS GP PRO 600/1000

Interlagos 4,190 Km
15/07/2017 09:35.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:47.930 | - 9:50:17.806
(128) DANILO BERTO 5 1:48.130 +0.200 9:52:05.936
1 — 9:44:20.496 6 1:56.007 +8.077 9:54:01.943
2 1:45.576 +3.769 9:46:06.072 p7 2:10.900 +22.970 9:56:12.843
3 1:42.666 +0.859 9:47:48.738
4 1:41.807 - 9:49:30.545
ps 1:51.507 +9.700 9:51:22.052
(173) ANDRE VERISSIMO
1 9:42:56.762
2 1:48.334 +3.446 9:44:45.096
3 1:45.060 +0.172 9:46:30.156
4 1:44.888 - 9:48:15.044
5 2:15.791 +30.903 9:50:30.835
p6 1:55.497 +10.609 9:52:26.332
(133) CARLOS MARTINEZ
1 9:44:21.677
2 1:46.847 +1.342 9:46:08.524
3 1:49.667 +4.162 9:47:58.191
4 1:45.505 - 9:49:43.696
5 1:48.339 +2.834 9:51:32.035
6 1:46.402 +0.897 9:53:18.437
7 1:46.566 +1.061 9:55:05.003
8 1:46.188 +0.683 9:56:51.191
p9 2:25.573 +40.068 9:59:16.764
(131) KIOSHI SAKAMOTO
1 9:41:54.313
2 1:49.805 +3.360 9:43:44.118
3 1:47.537 +1.092 9:45:31.655
4 1:47.855 +1.410 9:47:19.510
5 1:46.711 +0.266 9:49:06.221
p6 2:14.266 +27.821 9:51:20.487
7 3:19.275 +1:32.830 9:54:39.762
8 1:46.445 - 9:56:26.207
p9 2:20.248 +33.803 9:58:46.455
(130) HENRIQUE POLI
1 9:42:46.598
2 1:52.974 +6.498 9:44:39.572
3 1:49.416 +2.940 9:46:28.988
4 1:47.355 +0.879 9:48:16.343
5 1:46.476 - 9:50:02.819
p6 2:09.670 +23.194 9:52:12.489
(46) JEFERSON VALEZIN
1 9:44:21.148
2 1:46.740 - 9:46:07.888
3 1:47.374 +0.634 9:47:55.262
4 1:47.327 +0.587 9:49:42.589
p5 1:58.413 +11.673 9:51:41.002
(61) VICTOR LUCIANO
1 9:47:13.236
2 1:52.295 +5.320 9:49:05.531
3 1:48.336 +1.361 9:50:53.867
4 1:48.220 +1.245 9:52:42.087
5 1:46.975 - 9:54:29.062
6 1:47.064 +0.089 9:56:16.126
p7 2:24.538 +37.563 9:58:40.664
(49) RODRIGO RONCHETTI
1 9:44:48.104
2 1:52.157 +4.227 9:46:40.261
3 1:49.615 +1.685 9:48:29.876
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